no art. 25, incisos I e II, da L 8.212/91, enquanto perdurar esta condição, a qual restou comprovada nos autos de novembro de 2010 até o presente momento, condenando a União à restituição dos valores indevidamente descontados, no valor de R$ 448,59 (quatrocentos e quarenta e oito reais e cinquenta e nove centavos), em maio de 2012, devendo eventuais valores descontados no curso da ação, porventura não considerados pelo Núcleo de Cálculos Judiciais, ser comprovados pela parte autora, independentemente de intimação, em fase de execução de sentença.

[...]

25,  incisos  I  e  II,  da  L 
8.212/91,  enquanto  perdurar  esta  condição,  a  qual  restou 
comprovada  nos  autos  de  novembro  de  2010  até  o  presente 

momento,  condenando  a  União  à  restituição  dos  valores 
indevidamente descontados, no valor de R$ 448,59 (quatrocentos 
e quarenta e oito reais e cinquenta e nove centavos), em maio de 
2012, devendo eventuais valores descontados no curso da ação, 
porventura não considerados pelo Núcleo de Cálculos Judiciais, 
ser  comprovados  pela  parte  autora,  independentemente  de 
intimação, em fase de execução de sentença.